2024年12月19日

各 位

上場会社名  センコーグループホールディングス株式会社

代 表 者   代表取締役社長  福田 泰久

（コード番号 ９０６９ 東証プライム）

問 合 せ 先   法 務 部 長     梅 津  知 弘

（ＴＥＬ． ０３－６８６２－８８４０）

（訂正）2025年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の

120％コールオプション条項による繰上償還の権利発生と行使に関するお知らせ

2024 年 12月５日に開示いたしました「2025年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の120％コ

ールオプション条項による繰上償還の権利発生と行使に関するお知らせ」の記載事項の一部に訂正す

べき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由
新株予約権行使の期限は、行使請求受付場所（英国）の休日を考慮して当初2024年12月24日に設

定しておりましたが、社債権者の権利行使期間を確保する観点から26日に訂正するものであります。

２．訂正の内容

【訂正前】

３． 新株予約権の行使期限  2024年12月24日

【訂正後】

３． 新株予約権の行使期限  2024年12月26日

以 上